PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 21.08.2019 № 1093
«Об изъятии земельных участков и жилых помещений в аварийных домах для муниципальных нужд Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В соответствии со статьями 38, 39 Устава Ленинск-Кузнецкого муниципального района администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 21.08.2019 № 1093 «Об изъятии земельных участков и жилых помещений в аварийных домах для муниципальных нужд Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Комитету по управлению муниципальным имуществом (Ю.А. Голошумова) уведомить  собственников жилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего  постановления, в письменной форме о принятом решении об изъятии принадлежащих им помещений и обеспечить финансирование выкупной стоимости после оформления права собственности Ленинск-Кузнецкого муниципального района на изымаемые жилые помещения по реквизитам, указанным в соглашениях, договорах мены».

2. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству                   А.Б. Заварыкина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                         Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«07» октября 2019 г.

№ 1279